
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 
DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

                          Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania  Tel & Fax 355-224  36-27  
 
 

Nr.______Prot                                                               Shkodër, më ____/ ____/ 2017 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel.Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 
Shkoder,L.”Perash”,Rr.”13 Dhjetori”,tel.02243627. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete 

elektronike). 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):“ Blerje materiale pastrimi “. 
 
4. Fondi limit 1 041 605 (Njemilion e dyzet e njemije e gjashteqind e pese ) leke pa tvsh 

i detajuar si me poshte: 

Fondi limit per cerdhet eshte 499 950(Katerqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind 
e pesedhjete) leke pa tvsh. 
 Fondi limit per kopshtet eshte  541 655 (Peseqind e dyzet e njemije e gjashteqind e 
pesedhjete e pese)leke pa tvsh 
 

Burimi i financimit:Buxheti i Bashkise viti 2017.  
 
 Vlera e shpallur fituese: 1 034 085  leke pa tvsh. 
                    

Data e zhvillimit te tenderit : 12.06.2017,ora 10.00.Vendi: adresa e internetit te APP 

(www.APP.gov.al), Drejtoria   e Cerdheve dhe Kopshteve 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues: “SEAD-SGS”sh.p.k.Adresa:Kashar-Tirane, NIPT-i 
L 61725018 G   
 
                                                       TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                              LAURETA LICI 
 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 
DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania  Tel & Fax 355-224  36-27 

 

                 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

  Ref. 2141-001                                                   Data    04 .08. 2017 

 
Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve  Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder , 
Albania  Tel & Fax 355-224  36-27  
Për:“SEAD-SGS”sh.p.k.Adresa:Kashar-Tirane, NIPT-i L 61725018 G   
-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike). 
 -Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale pastrimi.  
 -Fondi limit : Fondi limit 1 041 605 (Njemilion e dyzet e njemije e gjashteqind e pese ) 
leke pa tvsh i detajuar si me poshte: 

Fondi limit per cerdhet eshte 499 950(Katerqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind 
e pesedhjete) leke pa tvsh. 
 Fondi limit per kopshtet eshte  541 655 (Peseqind e dyzet e njemije e gjashteqind e 

pesedhjete e pese)leke pa tvsh 
 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura X   Grante,  donacione  
Investim   Shpenzim operativ X 
 
-Afati i perfundimit te furnizimit:10 dite kalendarike. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.05.06.2017, Nr.22. 

Data e zhvillimit te tenderit 12.06.2017,ora 10.00. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik“ EURO MEGA 2010” sh.p.k. perfaqesuar nga administratori 
z.Hair Shametaj me NIPT-i K 91624505 A 
Vlera 690 000 leke pa tvsh (Gjashteqind e nentedhjetemije  leke) 

2-Operatori ekonomik “Mega-Plast-2L”sh.p.k me administrator z.Armand Skuka  

perfaqesuar me prokure te  posacme nr.1521 rep, date 14.02.2017 nga z.Granit 
Methasani me NIPT-i L 56615701 K 
Vlera   prej  693 030 leke pa tvsh( Gjashteqind e nentedhjete e tremije e  tridhjete leke) 
3.Operatori ekonomik ”Atlantik 3”sh.p.k. me administrator zj.Shpresa Hoxha me NIPT-
i K 22218003 V 
Vlera 944 840  leke pa tvsh ( Nenteqind e dyzet e katermije e teteqind e dyzet  leke) 



4.Operatori ekonomik “Murati D” sh.p.k, perfaqesuar nga administratori z.Dervish 
Murati me NIPT-i  K 42003004 T 
Vlera 744 324 leke pa tvsh ( Shtateqind e dyzet e katermije e treqind e njezet e kater 

leke) 
5.Operatori ekonomik “M.B Kurti”sh.p.k me administrator  z.Shemsi Sinani me NIPT-i 
J 64103483 H 
Vlera 1 014 250  leke pa tvsh (Njemilion e katermbedhjetemije e dyqind e pesedhjete 
leke) 
6.Operatori ekonomik ”SEAD-SGS”sh.p.k. me administrator zj.Entela Lici me NIPT-i L 
61725018 G   
Vlera 1 034 085  leke pa tvsh ( Njemilion e tridhjete e katermije e tetedhjete e pese  
leke) 
7.Operatori ekonomik “ Dimex” sh.p.k., me administrator z.Dhimiter Roko, NIPT-i J 

61805519 O 
Nuk ka paraqitur oferte. 

8.Operatori ekonomik “ T&M Chemical Distribution ” sh.p.k., NIPT-i L 41823009 V 
Nuk ka paraqitur oferte. 

9.Operatori ekonomik “ TIM ” sh.p.k., NIPT-i K 46523066 Q 

Nuk ka paraqitur oferte. 

10.Operatori ekonomik “ W.Center ” sh.p.k., me administrator z.Bledar Shemaj 
Nuk ka paraqitur oferte. 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1-U skualifikua operatori ekonomik “ EURO MEGA 2010” sh.p.k. per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur mostrat e produkteve qe ofertoni diten e tenderit 
 
2-U skualifikua operatori ekonomik “Atlantik 3”sh.p.k per keto arsye: 
-Nuk keni paraqitur mostrat e produkteve qe ofertoni diten e tenderit 
 
3-U skualifikua operatori ekonomik “Mega-Plast-2L”sh.p.k per keto arsye: 
-Nuk keni paraqitur mostrat e produkteve qe ofertoni diten e tenderit 
 
4-U skualifikua operatori ekonomik “M.B Kurti”sh.p.k per keto arsye: 
-Nuk keni paraqitur mostrat e produkteve qe ofertoni diten e tenderit 
 
5-U skualifikua operatori ekonomik “Murati D”sh.p.k per keto arsye: 
-Nuk keni paraqitur gjithe  mostrat e produkteve qe ofertoni diten e tenderit 
 
6-U skualifikua operatori ekonomik “Dimex”sh.p.k per keto arsye: 

-Ju keni paraqitur vetem QKB dhe asnje dokument tjeter 
 
7-U skualifikua operatori ekonomik “T&M Chemical Distribution”sh.p.k per keto 
arsye: 
-Ju keni paraqitur vetem NIPT dhe asnje dokument tjeter 
 

8-U skualifikua operatori ekonomik “TIM”sh.p.k per keto arsye: 
-Ju keni paraqitur vetem NIPT dhe asnje dokument tjeter 



9-U skualifikua operatori ekonomik “W.CENTER  ”sh.p.k per keto arsye: 
-Ju keni paraqitur vetem vertetim nga OSHEE dhe asnje dokument tjeter 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ”SEAD-SGS”sh.p.k. ,NIPT-
i L 61725018 G  me  administrator zj.Entela Lici,Adresa:Kashar-Tirane se oferta e 
paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 034 085  leke pa tvsh ( Njemilion e 
tridhjete e katermije e tetedhjete e pese  leke) është identifikuar si oferta e suksesshme 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve 
Shkoder), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  
pese  diteve  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do 
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ],  siç parashikohet në nenin 
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 20.06.2017. 

Ankesa:Ka patur. 

Me vendim te K.P.P nr.575/2017 date 26.07.2017 lehet Autoriteti Kontraktor ne 
vazhdimin e procedures 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
LAURETE LICI 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


